Nr referencyjny — D/18/12W0G/2022

Torun, 29 kwietnia 2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN
DO PYTAN WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/18/12W0OG/2022

na: Dostawe ptyty drogowej 300x150x15.
PYTANIE NR 1:

Cyt.. Mamy problem z otworzeniem pliku D18 Zatgcznik nr 2 — JEDZ xml. Za kazdym razem
wyskakuje btgd. Czy mozemy prosic¢ o przestanie tego jednego zatgcznika na maila?

ODPOWIEDZ NR 1:
Zamawiajgcy informuje, ze instrukcja dotyczaca poprawnego otworzenia pliku JEDZ
w formacie xml znajduje si¢ na stronie UZP: http://espd.uzp.gov.pl/

PYTANIE NR 2:

W formularzu oferty jest tam wzmianka, ze Oferent zobowigzuje sie wplaci¢ zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy jak wspomniano w SIWZ. W dokumentach do pobrania na
platformie nie ma zadnego SIWZ, jest tylko ogtoszenie o zamodwieniu. Prosze o wyjasnienie
tej kwestii oraz podanie kwoty wymaganego zabezpieczenia.

ODPOWIEDZ NR 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nie umiescit SWZ. W zwigzku z powyzszym po opublikowaniu
sprostowania ogtoszenia, Zamawiajgcy umiesci SWZ na platformie zakupowej oraz przesunie
termin otwarcia ofert.

PYTANIE NR 3:

Powotujgc sie na zapis: "Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat
a w przypadku swiadczen powtarzajgcych sie lub ciggtych réwniez wykonuje minimum 1
dostawe odpowiadajgcg swoim rodzajem dostawie stanowigcej przedmiot zamdowienia na
kwote min. 300 000,00 zt" jakg kwote macie Panstwo na mysli - brutto czy netto?

ODPOWIEDZ NR 3:
Zamawiajgcy informuje, ze kwota 300 000,00 zt. jest kwotg brutto.


http://espd.uzp.gov.pl/
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PYTANIE NR 4:
Dodatkowo czy uwzgledniacie Panstwo mozliwo$¢ przedstawienia kilku realizacji, ktorych
sumaryczna kwota opiewa na 300 000,00 z?

ODPOWIEDZ NR 4:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza mozliwosci przedstawienia kilku realizacji, ktérych
sumaryczna kwota opiewa na 300 000,00 zt.

ZMIANA (MODYFIKACJA) TRESCI OGLOSZENIA:

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)
X Tak (adekwatnie do propozycji wyjasnien, okreslonych w pkt V)
[ INie

ZMIANA TRESCI SWZ:

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)

X Tak (na podstawie tresci zmienionej (zmodyfikowanej) SIWZ)

[ INie

PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT

(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)

X] Tak, komisja proponuje wyznaczy¢ nowy termin:
sktadania ofert: 31.05.2022 r. godz. 10:30
otwarcia ofert: 31.05.2022 r. godz. 11:00

[ INie
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